中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 8 年 第 2 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2018年1月11日 星期四

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 11

中国邮政储蓄银行股份有限

公司曹县砖庙营业所

机构编码：B0018A337170078

许可证流水号：603984

住所：曹县砖庙镇政府南30米

路西砖庙商贸城东北角

发证日期：2017年12月7日

中国农业银行股份有限公司新泰

开发区支行
机构编码：B0002S337090054

许可证流水号：664717

住所：新泰市金斗路南首

发证日期：2017年12月11日

中国农业银行股份有限公司新泰

青云支行
机构编码：B0002S337090055

许可证流水号：664718

住所：新泰市青云街道办事处向阳路81号

发证日期：2017年12月11日

中国农业银行股份有限公司肥城

汶阳支行
机构编码：B0002S337090056

许可证流水号：664719

住所：肥城市汶阳镇驻地

发证日期：2017年12月11日

中信银行股份有限公司威海文登

支行
机构编码：B0006S337100009

许可证流水号：662816

住所：山东省威海市文登区文山东路2号

发证日期：2017年12月21日

华夏银行股份有限公司日照东港

支行
机构编码：B0008S337110002

许可证流水号：663347

住所：山东省日照市海曲中路18号苏宁广场

发证日期：2017年12月13日

齐鲁银行股份有限公司临沂沂南
支行

机构编码：B0169S337130002

许可证流水号：548490

住所：临沂市沂南县正阳路与芙蓉路交汇处
西南角

发证日期：2017年12月5日

兴业银行股份有限公司临沂商城
支行

机构编码：B0013S337130001

许可证流水号：548492

住所：临沂市兰山区前十街西段北侧中国临
沂小商品城5-5号楼

发证日期：2017年12月8日

中国农业银行股份有限公司德州
科技支行

机构编码：B0002S337140027

许可证流水号：606890

住所：山东省德州市德城区德惠大街666号华
锦园S3号楼商铺07号

发证日期：2017年12月4日

齐鲁银行股份有限公司聊城开发
区支行

机构编码：B0169S337150004

许可证流水号：604324

住所：聊城市长江路111号华建1街区5号商业
办公楼

发证日期：2017年12月21日

恒丰银行股份有限公司滨州邹平

支行
机构编码：B0016S337160005

许可证流水号：674335

住所：滨州市邹平县黄山三路138号

发证日期：2017年12月20日

定陶河海村镇银行股份有限公司
机构编码：S0118H337170001

许可证流水号：603985

住所：菏泽市定陶区万泰国际商贸城1栋101-

105

发证日期：2017年12月15日

山东巨野农村商业银行股份有限公司

大成支行

机构编码：B0820S337170003

许可证流水号：603979

住所：巨野县前进路南段路西洙水河南

25-33号

发证日期：2017年12月1日

沂源博商村镇银行股份有限

公司张家坡支行

机构编码：S0020S237030014

许可证流水号：674038

住所：沂源县张家坡镇政府驻

地九东路东侧

发证日期：2017年12月22日

中国建设银行股份有限公司

广饶支行兵圣路分理处

机构编码：B0004U337050026

许可证流水号：547440

住所：广饶县兵圣路276号

发证日期：2017年12月29日

昌乐乐安村镇银行股份有限

公司营丘支行

机构编码：S0079S337070003

许可证流水号：604763

住所：昌乐县营丘镇政府驻地

胶王路北2247号

发证日期：2017年12月27日

潍坊市潍城区北海村镇银行

股份有限公司望留支行

机构编码：S0106S337070001

许可证流水号：604764

住所：潍坊市潍城区望留街道

利民路5509号

发证日期：2017年12月27日

安丘北海村镇银行股份有限

公司凌河支行

机构编码：S0108S337070001

许可证流水号：604765

住所：安丘市凌河镇雄鹰大道

与凌达路交叉口东20米路南

发证日期：2017年12月27日

中国工商银行股份有限公司

邹城支行铁东分理处

机构编码：B0001U337080033

许可证流水号：703019

住所：邹城市岗山中路1236号

发证日期：2017年12月25日

中国工商银行股份有限公司

邹城支行峄山路分理处

机构编码：B0001U337080042

许可证流水号：703020

住所：邹城市峄山北路508号

发证日期：2017年12月25日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司乳山市黄山路营业所

机构编码：B0018A337100010

许可证流水号：662820

住所：乳山市胜利街95号

发证日期：2017年12月28日

莱芜中成村镇银行股份有限

公司颜庄支行

机构编码：S0062S337120001

许可证流水号：663779

住所：山东省莱芜市钢城区友

谊大街103号

发证日期：2017年12月26日

中国农业银行股份有限公司

临沂西城分理处

机构编码：B0002U337130041

许可证流水号：548497

住所：临沂市兰山区义堂镇

327国道与华夏村工业路交汇

处西北角

发证日期：2017年12月27日

山东临邑农村商业银行股份

有限公司兴隆街分理处

机构编码：B0916U337140010

许可证流水号：606897

住所：临邑县南鑫世纪城5号

楼13号

发证日期：2017年12月28日

平原圆融村镇银行股份有限

公司张华支行

机构编码：S0088S337140003

许可证流水号：606898

住所：山东省平原县张华镇中

心十字街北200米路西

发证日期：2017年12月29日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临清市大桥营业所

机构编码：B0018A337150015

许可证流水号：604325

住所：临清市先锋路与大众路

交叉口向北30米路西

发证日期：2017年12月29日

青岛银行股份有限公司济南长清

支行
机构编码：B0170S237010008

许可证流水号：674602

住所：济南市经十西路16399号

发证日期：2017年12月27日

齐商银行股份有限公司齐盛支行
机构编码：B0171S237030018

许可证流水号：674037

住所：淄博市张店区北京路60号

发证日期：2017年12月22日

中国建设银行股份有限公司淄博
商厦支行

机构编码：B0004S237030021

许可证流水号：674039

住所：淄博市张店区金晶大道125号淄博商厦
一楼东

发证日期：2017年12月26日

中国建设银行股份有限公司枣庄

滕南支行
机构编码：B0004S337040027

许可证流水号：548290

住所：滕州市蒋庄矿

发证日期：2017年12月27日

中国建设银行股份有限公司滕州

善南支行
机构编码：B0004S337040026

许可证流水号：548291

住所：滕州市善国南路8号

发证日期：2017年12月27日

中国建设银行股份有限公司滕州

古滕支行
机构编码：B0004S337040025

许可证流水号：548292

住所：滕州市善国中路30号

发证日期：2017年12月27日

中国建设银行股份有限公司东营
仙河支行

机构编码：B0004S337050026

许可证流水号：547439

住所：东营市河口区仙河镇中华一区西湖路5

号
发证日期：2017年12月26日

中信银行股份有限公司潍坊寿光
支行

机构编码：B0006S337070005

许可证流水号：604762

住所：山东省寿光市农圣街1188号德润绿城
百合园小区S1号楼S11-2至S11-5号

发证日期：2017年12月27日

中国工商银行股份有限公司邹城

支行
机构编码：B0001S337080011

许可证流水号：703018

住所：邹城市峄山北路99号

发证日期：2017年12月25日

中信银行股份有限公司信用卡中
心济宁分中心

机构编码：B0006X337080001

许可证流水号：703021

住所：山东省济宁市任城区洸河路123号兴唐
金茂大厦8楼804室、809室、812室

发证日期：2017年12月29日

中国建设银行股份有限公司泰安
高科技园支行

机构编码：B0004S337090019

许可证流水号：664720

住所：泰安市东岳大街与泰明路十字路口西
南角

发证日期：2017年12月22日

中国建设银行股份有限公司肥城

文化路支行
机构编码：B0004S337090020

许可证流水号：664721

住所：肥城市向阳街11号

发证日期：2017年12月22日

中国建设银行股份有限公司泰安

东城支行
机构编码：B0004S337090017

许可证流水号：664722

住所：泰安市双龙路145号

发证日期：2017年12月26日

中国银行股份有限公司文登米山

路支行
机构编码：B0003S337100014

许可证流水号：662817

住所：威海市文登区龙港外滩居民小区4-5号

发证日期：2017年12月27日

中国建设银行股份有限公司乳山
银滩支行

机构编码：B0004S337100021

许可证流水号：662818

住所：乳山市银滩旅游度假区大庆景园生活
小区综合楼

发证日期：2017年12月27日

中国建设银行股份有限公司威海
米山路支行

机构编码：B0004S337100022

许可证流水号：662819

住所：山东省威海市文登区中央龙湾居民小
区12-15，16，17号

发证日期：2017年12月28日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 8 年 第 3 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

威海市商业银行股份有限公司泰安分行
机构编码：B0176B237090001

许可证流水号：674601

住所：泰安市泰山区东岳大街472号

发证日期：2017年12月27日

中国建设银行股份有限公司莒县

青年路支行
机构编码：B0004S337110018

许可证流水号：663348

住所：莒县青年中路70号

发证日期：2017年12月25日

中国建设银行股份有限公司平原
府前路支行

机构编码：B0004S337140037

许可证流水号：606896

住所：平原县平安西大街房屋管理办公室办
公楼

发证日期：2017年12月26日

北京银行股份有限公司济南滨河小微

支行

机构编码：B0107S237010028

许可证流水号：674603

住所：山东省济南市天桥区小清河北路

滨河商务中心A座一层102室

发证日期：2017年12月28日

北京银行股份有限公司济南龙奥小微

支行

机构编码：B0107S237010029

许可证流水号：674604

住所：山东省济南市历下区龙奥西路1号

银丰财富广场裙楼A117、A118

发证日期：2017年12月28日

中国邮政储蓄银行股份有限公司桓台

县支行

机构编码：B0018S237030005

许可证流水号：674040

住所：淄博市桓台县镇府街2049号

发证日期：2017年12月27日

山东龙口农村商业银行股份有限公司

北大街支行

机构编码：B1216S337060016

许可证流水号：662356

住所：龙口市东莱街道北大街333号

发证日期：2017年12月27日

山东龙口农村商业银行股份有限公司

市区支行

机构编码：B1216S337060017

许可证流水号：662357

住所：龙口市港城大道医疗保险事业处东

侧

发证日期：2017年12月27日

山东龙口农村商业银行股份有限公司

北马支行

机构编码：B1216S337060019

许可证流水号：662358

住所：龙口市北马北村

发证日期：2017年12月27日

山东安丘农村商业银行股份有限公司

石埠子支行

机构编码：B1178S337070009

许可证流水号：604760

住所：山东省潍坊市安丘市石埠子镇驻

地派出所东临

发证日期：2017年12月22日

山东临朐农村商业银行股份有限公司

城关支行

机构编码：B1420S337070004

许可证流水号：604761

住所：临朐县隆达商业广场1幢109号(兴

隆路与文化路交叉路口西50米路北)

发证日期：2017年12月22日

	11-PDF 版面